
STAROSTA WRZESIŚSKI

ZARZĄDZENIE NR48/2020
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2020 roku

w sprawie zmiany zarządzenia ur 30/2019 Starosty Wrzesińskiego z dnia 28 listopada 2019 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym we Wrześni

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2020 roku, poz. 920 z późn. zmianami) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1070) zarządza się,

co następuje:

$1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 30/2019 w obejmującym „Regulamin Gospodarowania

Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym

we Wrześni” wprowadzasię niżej wymienione zmiany:

1. W$8 dodaje się pkt 7a w brzmieniu:

„7a) dofinansowanie do posiłków w formie obiadów.”

2. Po 17 dodaje się:

1) treść w brzmieniu: „Dofinansowanie do posiłków”

2) $17aw brzmieniu:

$ 17a.1. Osobami uprawnionymi do skorzystania z dofinansowania do posiłków są osoby wymienione

w $ 7ust. 1-3 i ust.5, przy czym:

1) pracownicy deklarują chęć skorzystania z dofinansowania do posiłków wpisując się

na listę,

2) wysokość dofinansowania do posiłków jest uzależniona od dochodu na jednego członka

rodziny ustalona w oświadczeniu o wysokości dochodów rodziny wg wzoru stanowiącego

załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu składanego wraz z wnioskiem o przyznanie

bonów w roku poprzednim z zastrzeżeniem pkt 3).

3) w przypadku, gdy pracownik nie złożył w roku poprzednim wniosku o przyznanie bonów

wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt 2) wymagane jest złożenie takiego

oświadczenia celem uzyskania dofinansowania;

4) poziom dofinansowania do posiłków z zastosowaniem kryterium dochodowego zawiera

poniższatabela:

=



TABEŁA2. Kryterium dochodowe dot. przyznania dofinansowania do posiłków
 

 

 

 

 

  
 

Dochód przypadający odpatności Procent dofinansowania
na członka rodziny za posiłek do posiłku członka

L . pracownika rodziny pracownika
od do ujętego w oświadczeniu

0,00 zł| _2 000,00 zł 5% 25%

2001,00zł| _3 000,00 zł 10% 20%

3001,00zł| 4000,00 zł 15% 15%

4001,00 zł| 5 000,00 zt 20% 10%
powyzej 5 001,00 zt 25% 5%     
 

5) dofinansowanie do posiłków przysługuje wyłącznie w odniesieniu do posiłków, których

dostawę na rzecz pracowników zamawia pracodawca.”

$ 2. Wykonanie postanowień niniejszego zarządzenia powierza się Komisji Socjalnej.

$3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2021 roku.

- =
_ STAROSTA ,

he, Cme
Dionizy Jeśniewicz o

 


